
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ AKADEMICKÉHO SENÁTU ČZU 30. 3. 2017  1 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ 

AKADEMICKÉHO SENÁTU ČZU 
DNE 30. BŘEZNA 2017  

Přítomni 

dle prezenční listiny – Ing. Vlastimil Mikšík, Ph.D., Ing. Matyáš Orsák, Ph. D., Ing. et Ing. Markéta 
Drešlová, doc. Ing. Martin Böhm, Ph.D., doc. Ing. Oto Nakládal, Ph.D., Ing. Jan Kašpar, Ph.D., Ing. Jiří Procházka, 
prof. RNDr. Michael Komárek, Ph.D., Ing. Petr Ouředníček, Ing. Zdeněk Votruba, Ph.D., Ing. Martin Kotek, Ph.D., 
Ing. Petr Jindra, Mgr. Ing. Pavel Michálek, Ph.D., Ing. Irena Benešová, Ph.D., Ing. Petra Šánová, Ph. D., Stanislav 
Doležal, prof. Ing. Ladislav Kokoška, Ph.D., Bc. Markéta Švejcarová, doc. PhDr. Radmila Dytrtová, CSc. 

prof. Ing. Jiří Balík, CSc., dr. h. c., JUDr. František Janouch 

               omluveni: prof. Ing. Jan Vašák, CSc., Ing. Martin Pisarčik, Ph.D., Ing. Hana Mrhalová, prof. Ing. Jan 
Vymazal, CSc., doc. Ing. Petra Šímová, Ph.D., doc. Ing. Miroslav Müller, Ph.D., Vojtěch Novák, Bc. Aneta Kučerová, 
Ing. Radim Kotrba, Ph.D., Ing. Hynek Roubík, PaedDr. Dušan Vavrla, Markéta Kovalská 

  

příchod:  9:05 Bc. Martin Opatrný, 9:20 doc. Ing. Zbyněk Polesný, Ph.D. 

Program 

 
 

 Ing. Votruba zahájil zasedání AS ČZU; přivítal přítomné členy AS ČZU 
 

Kontrola zápisu  

 Ing. Votruba se dotázal na připomínky k zápisu z minulého zasedání AS ČZU 

 v diskuzi vystoupili:  

 pro: 19; proti: 0; zdržel se: 0 

> AS ČZU SCHVALUJE ZÁPIS Z MINULÉHO ZASEDÁNÍ  
 

Rozpočet ČZU pro 2017 doplněný o rozpis institucionální podpory  

 rektor představil předkládaný materiál – rozpočet ČZU pro rok 2017 doplněný o rozpis institucionální 
podpory, který schválilo kolegium rektora dne 27. 3. 2017 

 doc. Nakládal informoval o projednání materiálu ekonomickou komisí, která navrhuje jeho schválení 

 v diskuzi vystoupili: 

 pro: 20; proti: 0; zdržel se: 0 

> AS ČZU SCHVALUJE ROZPOČET ČZU PRO ROK 2017 DOPLNĚNÝ O ROZPIS INSTITUCIONÁLNÍ PODPORY  
 

1. Kontrola zápisu  

2. Rozpočet ČZU pro rok 2017 doplněný o rozpis institucionální podpory  
 
 

3.      Různé  



ZÁPIS Z JEDNÁNÍ AKADEMICKÉHO SENÁTU ČZU 30. 3. 2017  2 

 

Různé 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….... 

 Ing. Votruba pozval přítomné na další zasedání AS ČZU, které se uskuteční 20. 4. 2017 od 9:00 hodin 

 rektor informoval o návrzích vnitřních předpisů, které budou předloženy legislativní komisi po jejich 
schválení kolegiem rektora, a poté předloženy ke schválení AS ČZU 

 rektor informoval o jarním koncertu, který se bude konat 19. 4. 2017 

 Ing. Michálek informoval členy AS ČZU o materiálu MŠMT k přípravě nového modelu financování 
veřejných vysokých škol 2018+, který obdržel v rámci své činnosti v RVŠ. Rektor informoval, že tento 
materiál rovněž prostřednictvím ČKR obdržel a již jej předal děkanům k připomínkám a bude k němu 
vedena diskuse na následujícím jednání Kolegia rektora 

 

Závěr jednání 

Ing. Votruba přítomným poděkoval za účast.  

 
 
  ING. ZDENĚK VOTRUBA, PH.D. 
  PŘEDSEDA AS ČZU  
  V. R. 


